Директору департамента имущественных и земельных отношений Костромской области

ул.Калиновская, д.38

г.Кострома, 156013

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,      ,

(полностью Ф.И.О. заявителя)

Документ, удостоверяющий личность: вид паспорт, серия      , N      , выдан            .
Проживающий(ая) по адресу:      .
(полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)

Контактный телефон:      .
прошу предоставить информацию из реестра государственного имущества Костромской области на (нужное отметить в квадрате):

 FORMCHECKBOX
 жилой дом;
 FORMCHECKBOX
 помещение;
 FORMCHECKBOX
 гараж;
 FORMCHECKBOX
 земельный участок;
 FORMCHECKBOX
 квартиру;
 FORMCHECKBOX
 нежилое здание;
 FORMCHECKBOX
 транспортное средство;
 FORMCHECKBOX
 иное. Наименование объекта:      .
Основные характеристики (для объектов недвижимого имущества):

Общая площадь:        FORMDROPDOWN
; жилая:       кв.м.
Иное:      .
(протяженность, объем, др., значение, единица измерения – м., куб.м., др.)

Кадастровый (условный) номер:      .
Расположенный по адресу:      .
Лит. БТИ:      .
Основные характеристики (для транспорта):

Марка:      ;
модель:      .
Иное:      .
Государственный регистрационный номер:      .
Способ получения результатов услуги (нужное отметить в квадрате):

 FORMCHECKBOX
 Почтовое отправление;
 FORMCHECKBOX
 Личное обращение.
	     
	________________________
	     

	(подпись)

Заявление принял:

	________________________
	     

	(подпись)